
KUPUJĄC PRODUKTY 

Z KATALOGU Z APLIKACJĄ 

MÓJ CARREFOUR

OSZCZĘDZASZ

ponad170 zł
Arbuz

BEZ KUPONU
W APLIKACJI

399
kg

599

RABAT
33%

Napój 
gazowany

PEPSI
2 x 1,5 l 

różne rodzaje
- z aplikacją 

2,66/l
- bez aplikacji

 - 10,99
3,66/l

799
2-pak

1155

RABAT
30%

2-pak

oferta ważna
od 5.05 do 8.05

oferta handlowa ważna 

od 4.05 do 15.05.2021

carrefour.pl

Wszystko, co Cię interesuje, znajdziesz na carrefour.pl. Regulamin aplikacji Mój Carrefour jest dostępny na carrefour.pl.

2-pak

* Warunki promocji, w tym produkty nieobjęte promocją, znajdziesz w opisie kuponu. Kupon nie łączy 

się z innymi kuponami na całe zakupy. Regulamin aplikacji Mój Carrefour dostępny na carrefour.pl.

PŁAĆ MNIEJ OD RAZU
Z APLIKACJĄ MÓJ CARREFOUR

TVZ

R E K L A M
Y

PRODUKT
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2

KUPUJĄC PRODUKTY Z KATALOGU Z APLIKACJĄ MÓJ CARREFOUR, OSZCZĘDZASZ PONAD 170 ZŁ

Wszystko, co Cię interesuje, znajdziesz na carrefour.pl. Regulamin aplikacji Mój Carrefour jest dostępny na carrefour.pl.

* Warunki promocji, w tym produkty nieobjęte promocją, znajdziesz w opisie kuponu.  Kupon nie łączy się z innymi kuponami na całe zakupy. 

Orzechy 
nerkowca

MAKAR
1 kg

BEZ KUPONU
W APLIKACJI

2799
opak.

3999

RABAT
30%

Kawior z dorsza
SANTA BREMOR 

130 g
- z aplikacją 6,99/100 g

- bez aplikacji 9,99/100 g

BEZ KUPONU
W APLIKACJI

909
opak.

1299

RABAT
30%

TYLKO Z APLIKACJĄ

NA WSZYSTKIE 
KABANOSY MARKI

TARCZYŃSKI

RABAT
30%

Jogurt
JOGOBELLA

150 g
30% mniej cukru, 

bez cukru, bez laktozy, 
0%, superfood, protein

wybrane rodzaje
2,98 zł/cena za 3 szt.
0,66/koszt 100 g przy 

zakupie 3 szt.
cena poza zestawem 

1 szt. - 1,49
0,99/100 g

CENA ZA 1 SZT. 
PRZY ZAKUPIE 3 SZT.

099
szt.

3
W CENIE

2

Jogurt
MÜLLER MIX

130 g
różne rodzaje

3,14 zł/cena 
za 2 szt.

1,21/koszt 100 g przy 
zakupie 2 szt.

cena 1 szt. poza zestawem 
- 2,09

1,61/100 g

CENA ZA 1 SZT. 
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

157
szt.

DRUGI
50%
TANIEJ

Lody
CARTE D’OR

900 ml - 1 l
różne rodzaje 

- z aplikacją 
9,99 - 11,10/l

- bez aplikacji 
11,99 - 13,32/l

BEZ KUPONU
W APLIKACJI

999
opak.

1199

RABAT
16%

Naszymi dostawcami są: OLIMP, TARCZYŃSKI SA, MAKAR BAKALIE SP. Z O.O. SP.K.

oferta ważna
do 8.05

PŁAĆ MNIEJ OD RAZU
Z APLIKACJĄ MÓJ CARREFOUR
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33

KUPUJĄC PRODUKTY Z KATALOGU Z APLIKACJĄ MÓJ CARREFOUR, OSZCZĘDZASZ PONAD 170 ZŁ

Wszystko, co Cię interesuje, znajdziesz na carrefour.pl. Regulamin aplikacji Mój Carrefour jest dostępny na carrefour.pl.

* Warunki promocji, w tym produkty nieobjęte promocją, znajdziesz w opisie kuponu.  Kupon nie łączy się z innymi kuponami na całe zakupy. 

Śmietana
ZOTT
330 g

zaw. tł. 18%
4,49 zł/cena 

za 2 szt.
6,80/koszt kg 

przy zakupie 2 szt. 
cena 1 szt. poza

 zestawem - 2,99
9,06/kg

CENA ZA 1 SZT. 
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

225
szt.

DRUGI
50%
TANIEJ

Lody bio
FRESH

rożek, 110 ml
3 rodzaje

- z aplikacją 2,89/100 ml
- bez aplikacji 4,14/100 ml

BEZ KUPONU
W APLIKACJI

318
szt.

455

RABAT
30%

Oliwa
MONINI

250 ml
różne rodzaje

- z aplikacją 
44,76/l

- bez aplikacji 
63,96/l

BEZ KUPONU
W APLIKACJI

1119
szt.

1599

RABAT
30%

Wafelek 
XXL

PRINCE POLO
50 g

różne rodzaje
- z aplikacją 
2,04/100 g

- bez aplikacji 
2,90/100 g

BEZ KUPONU
W APLIKACJI

102
szt.

145

RABAT
30%

Olej
KUJAWSKI

1 l
CENA 1 SZT.
BEZ KUPONU

499

749

KAŻDĄ

ZA

KUP
2 SZT.

Warzywa 
na patelnię

IGLOTEX
PROSTE HISTORIE

450 g
różne rodzaje
10,98 zł/cena 

za 3 opak.
8,13/koszt kg 

przy zakupie 3 opak.
cena 1 opak. poza 

zestawem - 5,49
12,20/kg

CENA ZA 1 OPAK. 
PRZY ZAKUPIE 3 OPAK.

366
opak.

3
W CENIE

2

TYLKO Z APLIKACJĄ

NAPOJE 
ROŚLINNE

MARKI ALPRO

DRUGI
50%
TAŃSZY

TANIEJ

PŁAĆ MNIEJ OD RAZU
Z APLIKACJĄ MÓJ CARREFOUR
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4

KUPUJĄC PRODUKTY Z KATALOGU Z APLIKACJĄ MÓJ CARREFOUR, OSZCZĘDZASZ PONAD 170 ZŁ

* Warunki promocji, w tym produkty nieobjęte promocją, znajdziesz w opisie kuponu.  Kupon nie łączy się z innymi kuponami na całe zakupy. 

Regulamin aplikacji Mój Carrefour jest dostępny na carrefour.pl.

CENA ZA 1 OPAK. 
PRZY ZAKUPIE 2 OPAK.

5175
opak.

DRUGI
50%
TANIEJ

Kawa ziarnista
LAVAZZA

 QUALITA ORO
1 kg

103,49 zł/cena
 za 2 opak.

cena 1 opak. 
poza zestawem - 68,99

CENA ZA 1 SZT. 
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

337
szt.

DRUGI
50%
TANIEJ

Napój 
energetyczny

MONSTER
0,5 l

różne rodzaje
6,74 zł/cena za 2 szt.

4,74/koszt l 
przy zakupie 2 szt. 

cena 1 szt. poza 
zestawem - 4,49

8,98/l

BEZ KUPONU
W APLIKACJI

799
opak.

1199

RABAT
30%

Herbata 
ekspresowa

BIG ACTIVE
PURE CEYLON

2 g x 100 torebek 
- z aplikacją 
4,00/100 g

- bez aplikacji 
6,00/100 g

BEZ KUPONU
W APLIKACJI

349
szt.

499

RABAT
30%

Piwo
ŻYWIEC 

 PORTER,
 IPA, APA

0,5 l 
butelka zwrotna

- z aplikacją 
6,98/l

- bez aplikacji 
9,98/l

TYLKO Z APLIKACJĄ

NA CAŁĄ LINIĘ 
MARKI SYOSS

RABAT
30%

CENA ZA 1 OPAK. 
PRZY ZAKUPIE 2 OPAK.

300
opak.

DRUGI
50%
TANIEJ

Chipsy
W KOTLE PRAŻONE, 

PRZYSNACKI
125 - 135 g, różne rodzaje

5,99 zł/cena za 2 opak.
2,22 - 2,40/koszt 100 g 

przy zakupie 2 opak.  
cena 1 opak. 

poza zestawem - 3,99
2,96 - 3,19/100 g

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW 1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW 
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGOCZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDASPRZEDA˚ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18  ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 
JEST PRZESTJEST PRZEST¢PSTWEMPSTWEM

PŁAĆ MNIEJ OD RAZU
Z APLIKACJĄ MÓJ CARREFOUR

2021_H18_BIG HIPER_s02-05i.indd   4 26/04/2021   15:09



55

KUPUJĄC PRODUKTY Z KATALOGU Z APLIKACJĄ MÓJ CARREFOUR, OSZCZĘDZASZ PONAD 170 ZŁ

OFERTA SPECJALNA

Wszystko, co Cię interesuje, znajdziesz na carrefour.pl. Regulamin aplikacji Mój Carrefour jest dostępny na carrefour.pl.

* Warunki promocji, w tym produkty nieobjęte promocją, znajdziesz w opisie kuponu.  Kupon nie łączy się z innymi kuponami na całe zakupy. 

Naszymi dostawcami są: MIDEX, GREEN BIKE.

Suplement 
diety

WHEY PROTEIN 
COMPLEX 100%

0,7 kg
różne rodzaje

- z aplikacją 
 71,41/kg

- bez aplikacji 
107,13/kg

BEZ KUPONU
W APLIKACJI

4999
opak.

7499

RABAT
33%

Deskorolka
RYBKA

truck aluminiowy, podest 
plastikowy, kółka PU, 

łożyska ABEC-7

BEZ KUPONU
W APLIKACJI

4499
szt.

5499

RABAT
18%

CENA ZA 1 OPAK. 
PRZY ZAKUPIE 2 OPAK.

900
opak.

DRUGI
50%
TANIEJ

Kostki do WC
DOMESTOS

2 x 53 g, 2 x 55 g,
3 x 55 g

wybrane rodzaje
17,99 zł/cena 

za 2 opak.
5,45 - 8,49/koszt 100 g

przy zakupie 2 opak. 
cena 1 opak. poza 
zestawem - 11,99
7,27 - 11,31/100 g

Spray
do mycia

szyb
CLIN

500 ml
różne rodzaje
10,49 zł/cena

 za 2 szt.
 10,49/koszt l

przy zakupie 2 szt. 
cena 1 szt.

 poza zestawem
 - 6,99
13,98/l

CENA ZA 1 SZT. 
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

525
szt.

DRUGI
50%
TANIEJ

TYLKO Z APLIKACJĄ

NA GRY MARKI
HASBRO

RABAT
30%

BEZ KUPONU 
W APLIKACJI

34900

26900
szt.

RABAT
22%

Huśtawka
ogrodowa

VIP

PŁAĆ MNIEJ OD RAZU
Z APLIKACJĄ MÓJ CARREFOUR
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Wszystko, co Cię interesuje, znajdziesz na carrefour.pl.

Kiełbasa 
morlińska 

z szynki
MORLINY

540 g
18,50/kg

999
opak.

Naszymi dostawcami są: MADEJ WRÓBEL SP. Z O.O., WĘDZARNIA CENTRALNA, ZAKŁADY MIĘSNE NOVE SP. Z O.O.,
 MRÓZ SA, ANIMEX FOODS SP. Z O.O., DROBIMEX SP. Z O.O. 

N� za Wędzarnia 
nowe ulepszone 
receptury
wyselekcjonowane mieszanki 

przypraw, kiełbasy bez dodatku 

sztucznych barwników 

i fosforanów, wędzone naturalnym 

dymem z drzew liściastych

Kiełbasa codzienna
Z NASZEJ WĘDZARNI

Kiełbasa krucha 
z galaretką

MADEJ WRÓBEL 
300 g

dostępna również
kiełbasa ekstra 
sucha z indyka
- 12,99 zł/opak.

300 g
36,63 - 43,30/kg

1099
opak.

229
100 g

Polędwica
 łososiowa

MADEJ WRÓBEL 229
100 g

Szynka 
konserwowa

MRÓZ 269
100 g

Szynka 
delikatesowa 

z kurcząt
DROBIMEX

249
100 g

Szynka 
morlińska 299

100 g

Kiełbasa 
podwawelska ekstra

NOVE 169
100 g
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Bezmięsna 
szynka 

czosnkowa
BVTCHER

120 g
5,41/100 g

649
opak.

Bezmięsny 
kebab

BVTCHER
160 g

5,18/100 g

829
opak.

Bezmięsny 
boczek

BVTCHER
150 g

5,66/100 g

849
opak.

7

Wszystko, co Cię interesuje, znajdziesz na carrefour.pl.

Naszym dostawcą jest SUPERDROB.

Szynka z piersi indyka, 
boczek wędzony

Carrefour 
plastry

120 g, 3,67/100 g 440
opak.

Parówki 
z indyka

JEDYNKI
INDYKPOL

200 g
różne rodzaje
od 2,00/100 g

399
opak.

cena od  

Filety śledziowe
Carrefour 

280 g
3 rodzaje
14,25/kg

399
opak.

Łosoś 
wędzony 
SUEMPOL

z solą morską
2 x 50 g

1149
opak.

Kiełbasa krakowska 
sucha

OLEWNIK
320 g

49,97/kg 1599
opak.

Kotlety
z kurczaka

CORDON BLUE 
SUPERDROB

1399
100 g

Nuggetsy 
z kurczaka 
panierowane
SUPERDROB

1199
100 g

2021_H18_BIG HIPER_s06-09i.indd   7 24/04/2021   23:25



Szukaj produktów 
ze znakiem FSC.

poznaj
ŚWIAT MAREK
CARREFOUR

Produkt wytworzony z materiałów 
pochodzących z kontrolowanych źródeł.

8

Wszystko, co Cię interesuje, znajdziesz na carrefour.pl.

Papier toaletowy
Carrefour 

4 rolki
11,24 zł/cena za 2 opak.

cena 1 opak.
poza zestawem - 7,49

KUPUJĄC 2 opak.

562
opak.

50%DRUGI
TANIEJ

Kawa ziarnista
MONTMARTRE

100% arabica
1 kg

56,08 zł/cena za 2 opak.
28,04/koszt kg przy zakupie 2 opak.

cena 1 opak. poza zestawem - 32,99

KUPUJĄC 2 opak.

2804
opak.

30% DRUGI
TANIEJ

Kasza bulgur 
Carrefour 

4 x 100 g
5,99 zł/cena za 2 opak.

0,75/koszt 100 g przy zakupie 2 opak.
cena 1 opak. poza zestawem - 3,99

1,00/100 g

KUPUJĄC 2 opak.

300
opak.

50% DRUGI
TANIEJ

Napój na bazie herbaty 
Carrefour 

250 ml, różne rodzaje
2,54 zł/cena za 2 szt.

5,08/koszt l
przy zakupie 2 szt.

cena 1 szt.
poza zestawem - 1,69

6,76/l

KUPUJĄC 2 szt.

127
szt.

50%DRUGI
TANIEJ

Żel do WC
Carrefour

0,75 l
2 rodzaje

6,74 zł/cena za 2 szt.
4,49/koszt l

przy zakupie 2 szt.
cena 1 szt. poza 

zestawem - 4,49
5,99/l

KUPUJĄC 2 szt.

337
szt.

50%DRUGI
TANIEJ

Oliwa z oliwek bio
Carrefour 

500 ml, wybrane rodzaje
26,99 zł/cena za 2 szt.

26,99/koszt l przy zakupie 2 szt.
cena 1 szt. poza zestawem - 17,99

35,98/l

KUPUJĄC 2 szt.

1349
szt.

50%DRUGI
TANIEJ
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Woda 
mineralna

Carrefour
6-pak

różne rodzajeRABAT NALICZANY
PRZY KASIE

NA DRUGI 
TAŃSZY 
PRODUKT30%

99

Wszystko, co Cię interesuje, znajdziesz na carrefour.pl.
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Jaja ekologiczne bio
WYSOKA GRZĘDA

10 szt.
0,90/szt.

24%
TANIEJ

899
opak.

1199
opak.1129

szt.

1010

Wszystko, co Cię interesuje, znajdziesz na carrefour.pl.

Napój 
roślinny

ekologiczny
ECOMIL

1 l
różne rodzaje 

1099
szt. 379

szt.

Napój 
herbaciany bio

SOTI
0,23 l

różne rodzaje
1,65/100 ml

Płatki 
kukurydziane

ekologiczne
SYMBIO

170 g
9,14 zł/cena 

za 2 opak.
2,69/koszt 100 g 

przy zakupie
2 opak.

cena 1 opak. poza 
zestawem - 6,09

3,58/100 g

457
opak.

KUPUJĄC 2 opak.

50%DRUGI
TANIEJ

Sok bio
DOLINA

 CZERSKA
3 l

3,76/l

CODZIENNAporcja ZDROWIA

Otręby 
owsiane 

SANTE
150 g

różne rodzaje
3,29 zł/cena 

za 2 opak.
1,10/koszt 100 g 

przy zakupie 
2 opak.

cena 1 opak. poza 
zestawem - 2,19

1,46/100 g

165
opak.

KUPUJĄC 2 opak.

50%DRUGI
TANIEJ

Podpłomyki
bezcukrowe

KUPIEC
140 g

2,14/100 g

299
opak.

Hummus bio
Carrefour 

160 g
2,93/100 g

469
szt.

Mleko 
ekologiczne

PIĄTNICA
1 l

zaw. tł. 3,9%

Jogurt bio
BAKOMA

140 g
wybrane rodzaje

1,14/100 g

159
szt.

469
szt.

Syrop z agawy bio
Carrefour

350 g 
14,99 zł/cena za 2 szt.

21,41/koszt kg 
przy zakupie 2 szt.

cena 1 szt. poza 
zestawem - 9,99

28,54/kg

750
szt.

KUPUJĄC 2 szt.

50%DRUGI
TANIEJ
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Wszystko, co Cię interesuje, znajdziesz na carrefour.pl.

8-pak

Jogurt pitny
BAKOMA 

TWIST
380 g

różne rodzaje
6,18/kg

235
szt.

Śmietanka UHT
ŁOWICKA

500 ml
zaw. tł. 36%

13,98/l

699
szt.

Jogurt pitny
ACTIMEL DANONE

8 x 100 g
różne rodzaje

1,37/100 g 1099
8-pak

Serek
homogenizowany

DANIO
135 - 140 g

wybrane rodzaje
1,21 - 1,25/100 g

169
szt.

Margaryna
FLORA PROACTIV

400 g
różne rodzaje

29,98/kg 1199
szt.

Jogurt 
naturalny

MLECZNY 
PRZYSTANEK

150 g
0,57/100 g

085
szt.

Masło
Carrefour

200 g
2,25/100 g

449
szt.

Mleko UHT
bez laktozy

POLMLEK
1 l

339
szt.

Mleko UHT
MLEKOVITA

TWÓJ KUBEK
1 l

zaw. tł. 3,2%
- 2,89 zł

279
szt.

zaw. tł. 2% 

Margaryna
KASIA
250 g

7,96/kg

Miks do smarowania
 FINUU KRUSZWICA
200 g, różne rodzaje

2,93/100 g 585
szt. 199

szt.

Twaróg
MLEKPOL

MAZURSKI SMAK 
klinek
250 g

różne rodzaje
13,96/kg

349
szt.

2021_H18_BIG HIPER_s10-13i.indd   11 24/04/2021   23:43
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Ser żółty
KRÓLEWSKI

SIERPC 249
100 g

12

Wszystko, co Cię interesuje, znajdziesz na carrefour.pl.

Lody 
na patyku

KAKTUS
45 ml

3 rodzaje
3,09/100 ml

139
szt.

Lody
na patyku

PTASIE 
MLECZKO

90 ml
różne rodzaje

5,21/100 ml

469
szt.

Spód 
do pizzy
HENGLEIN

400 g
różne rodzaje

13,98/kg

559
opak.

Zupa
POLSKI OGRÓD

450 g
różne rodzaje

10,64/kg 499
opak.

Naszymi dostawcami są: OSM SIERPC, ETC-POLSKIE SPECJAŁY SP. Z O.O., EUROSER DAIRY GROUP SP. Z O.O. SP.K., ZAKŁAD MLECZARSKI SOKOŁÓW SP. Z O.O. 

Racuszki 
 z jabłkami

ETC
300 g

11,67/kg

350
opak.

Mieszanka 
warzywna chińska

Carrefour
450 g

7,76/kg 349
opak.

Ser pleśniowy
ROKPOL BLUE 359

100 g

Ser kozi
EUROSER

różne rodzaje
kraj 

pochodzenia
Holandia

699
100 g

cena od  

Hamburgery
KONSPOL

wieprzowo-
-drobiowe

250 g
12,36/kg 309

opak.

Purée ziemniaczane
AVIKO
750 g

różne rodzaje
od 8,52/kg 639

opak.

cena od  
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Ser żółty
WŁOSZCZOWA

plastry, 150 g
różne rodzaje

1,99/100 g

33%
TANIEJ

299
opak.

449
opak.

13

Wszystko, co Cię interesuje, znajdziesz na carrefour.pl.

Marynata
KAMIS

20 g
wybrane rodzaje

7,95/100 g

Ser 
topiony

HOCHLAND
krążek 

180 g
różne rodzaje

2,53/100 g

455
opak.

Serek 
twarogowy

ALMETTE
150 g

różne rodzaje
2,46/100 g

369
szt.

Ser 
sałatkowo-kanapkowy

FAVITA
270 g

3 rodzaje, 14,04/kg 379
szt.

Musztarda
ROLESKI

 180 - 185 g
wybrane rodzaje
1,02 - 1,05/100 g 189

szt.

Majonez
WINIARY

400 ml
12,23/l

489
szt.

Ketchup
DAWTONA

450 g
różne rodzaje

9,98/kg

449
szt.

159
opak.

395
szt.

Ser pleśniowy
PRÉSIDENT

camembert, brie
120 - 125 g

różne rodzaje
3,16 - 3,29/100 g

Przyprawa
PRYMAT

5 - 30 g
wybrane rodzaje

3,30 - 19,80/100 g 099
opak.
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Sucha
 karma

 dla kota
PURINA ONE

2 x 800 g
różne rodzaje

10,62/kg

1699
zestaw

Karma dla kota
WHISKAS

4 x 100 g
różne rodzaje

1,20/100 g

479
opak.

OFERTA SPECJALNA

Przecier 
pomidorowy

ŁOWICZ
500 g

różne rodzaje
7,78/kg

389
szt.

Kukurydza 
konserwowa

BONDUELLE 
340 g/285 g

13,30/kg 379
opak.

Buraczki 
zasmażane, 
marchewka 
zasmażana, 

kapusta 
zasmażana

PROVITUS
480 g

różne rodzaje
7,69/kg

369
szt.

Sos
PATAK’S

450 g
różne rodzaje

15,53/kg

699
szt.

14

Wszystko, co Cię interesuje, znajdziesz na carrefour.pl.

Fileciki śledziowe
GRAAL

110 g, wybrane rodzaje
7,49 zł/cena za 2 opak.

3,40/koszt 100 g przy zakupie
2 opak.

cena 1 opak. poza zestawem 
- 4,99

4,54/100 g

375
opak.

KUPUJĄC 2 opak.

50%DRUGI
TANIEJ

Pasta
WINIARY

80 g
różne rodzaje

2,99/100 g

20%
TANIEJ

239
opak.

299
opak.
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Kawa mielona
PRIMA
500 g

kawa rozpuszczalna
PRIMA CLASSIC, CREMA

180 g
2,75 - 7,64/100 g 1375

opak.

Sucharki
MAMUT

225 - 235 g
różne rodzaje

1,70 - 1,77/100 g

399
opak.

Mąka
PUSZYSTA

LUBELLA
1 kg

wybrane rodzaje

259
opak.

15

Wszystko, co Cię interesuje, znajdziesz na carrefour.pl. Regulamin aplikacji Mój Carrefour jest dostępny na carrefour.pl.

4499
opak.

Kawa ziarnista
DALLMAYR

1 kg
różne rodzaje

599
opak.

Herbata
LIPTON

piramidki
1,4 - 1,8 g x 20 torebek

różne rodzaje
16,64 - 21,39/100 g

299
opak.

Płatki owsiane
SONKO

500 g
górskie, błyskawiczne

5,98/kg

126
opak.

KUPUJĄC 3 opak.

3 W CENIE2
Galaretka
DR. OETKER

77 g
różne rodzaje

3,78 zł/cena za 3 opak.
1,64/koszt 100 g

przy zakupie 3 opak.
cena 1 opak. 

poza zestawem - 1,89
2,45/100 g

Musli
PURELLA

200 g, różne rodzaje
13,49 zł/cena za 2 opak.

3,37/koszt 100 g 
przy zakupie 2 opak.

cena 1 opak. 
poza zestawem - 8,99

4,50/100 g

CENA ZA 1 OPAK. 
PRZY ZAKUPIE 2 OPAK.

675
opak.

DRUGI
50%
TANIEJ

BEZ KUPONU
W APLIKACJI

1799
opak.

2399

RABAT
25%

Kawa 
rozpuszczalna
JACOBS CREMA,

CRONAT GOLD
200 g

- z aplikacją 
9,00/100 g

- bez aplikacji 
12,00/100 g

625
opak.

Kaszka dla dzieci
BOBOVITA

230 g
wybrane rodzaje

2,72/100 g
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Ciastka
MARKIZY MAFIJNE

DR GERARD
900 g

różne rodzaje
16,66/kg 1499

opak.

Żelki
NIMM2 

ŚMIEJŻELKI
90 - 130 g

różne rodzaje
2,30 - 3,32/100 g 299

opak.

Wafelek
KINDER BUENO

39 - 43 g
2 rodzaje

5,33 - 5,87/100 g 229
opak.

Cukierki 
czekoladowe

WAWEL, WEDEL, 
GOPLANA, MIESZKO, 

VOBRO, ROSHEN
różne rodzaje

249
100 g

079
szt.

KUPUJĄC 3 szt.

3 W CENIE2
Ciastka

ZŁOTOKŁOS
300 g, 2 rodzaje

21,63/kg 649
opak.

1616
Wszystko, co Cię interesuje, znajdziesz na carrefour.pl.

193
opak.

KUPUJĄC 3 opak.

3 W CENIE2

Ciastka
LEIBNIZ

100 - 120 g
różne rodzaje

5,78 zł/cena za 3 opak.
1,61 - 1,93/koszt 100 g
przy zakupie 3 opak.

cena 1 opak. poza 
zestawem - 2,89
2,41 - 2,89/100 g

262
szt.

KUPUJĄC 2 szt.

50%DRUGI
TANIEJ

Czekolada
WEDEL

80 - 100 g
wybrane rodzaje

5,24 zł/cena za 2 szt.
2,62 - 3,28/koszt 100 g

przy zakupie 2 szt.
cena 1 szt. poza 

zestawem - 3,49
3,49 - 4,36/100 g

142
szt.

KUPUJĄC 2 szt.

50%DRUGI
TANIEJ

Pasztet
DROSED

155 g
wybrane rodzaje

2,84 zł/cena za 2 szt.
0,92/koszt 100 g

przy zakupie 2 szt.
cena 1 szt. poza 
zestawem - 1,89

1,22/100 g

Wafelek 
kakaowy

GRZEŚKI
w czekoladzie 

deserowej
36 g

2,38 zł/cena za 3 szt.
2,20/koszt 100 g

przy zakupie 3 szt.
cena 1 szt. 

poza zestawem 
- 1,19

3,31/100 g

799
szt.

Czekolada
 LINDT

80 - 100 g
 wybrane rodzaje
7,99 - 9,99/100 g
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849
opak.

Słodki bukiet
FABRYKA SŁODYCZY

160 g
11,87/100 g 1899

opak.

Bombonierka
 LALIBELLE

WEDEL
238 g

6,51/100 g 1549
opak.

Bombonierka
FRUTTI DI MARE

185 g
9,18/100 g

1699
opak.

Torcik
 wedlowski

WEDEL
250 g

50,76/kg

1269
szt.

Praliny
 LINDT
200 g

różne rodzaje
9,50/100 g

1899
opak.

Bombonierka
POMORZANKA,

BAŁTYK
175 - 190 g

różne rodzaje
4,47 - 4,85/100 g

Praliny
RAFFAELLO

300 g
113,30/kg

3399
opak.

Bombonierka
  AMORETTA

276 - 280 g
różne rodzaje

67,82 - 68,80/kg 1899
opak.

Bombonierka
 SOLIDARNOŚĆ

238 g
7,98/100 g 1899

opak.

Praliny
MERCI

210 - 250 g
wybrane rodzaje
5,60 - 6,66/100 g

1399
opak.
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STREFA 0%

12-pak

4-pak

4-pak

4-pak

4-pak

4-pak

8-pak

Piwo
PILSNER 

URQUELL
0,5 l

 butelka 
bezzwrotna

9,18/l

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW

CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGOCZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

NAWET TAKA ILOÂNAWET TAKA ILOÂå SZKODZI ZDROWIU KOBIET  SZKODZI ZDROWIU KOBIET 

W CIÑ˚Y I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓWW CIÑ˚Y I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW

Piwo
ŻYWIEC

12 x 0,5 l
cena za 12-pak

5,00/l

25%
TANIEJ

2999
12-pak

3999
12-pak

Piwo
ŻUBR

8 x 0,5 l
puszka 

cena za 8-pak
4,50/l 1799

8-pak

Piwo 
bezalkoholowe

OKOCIM
4 x 0,5 l
puszka

cena za 4-pak 
6,00/l 1199

4-pak

949
4-pak

1399
4-pak

Piwo 
bezalkoholowe

ŁOMŻA 
4 x 0,5 l
puszka

cena za 4-pak
4,75/l

Piwo 
bezalkoholowe

LECH FREE,
 LECH FREE

 CHMIELE
 CYTRUSOWE

4 x 0,5 l, puszka
wybrane rodzaje

cena za 4-pak
7,00/l

1699
8-pak

Piwo
niepasteryzowane

KASZTELAN
8 x 0,5 l
puszka 

cena za 8-pak
4,25/l

Piwo
DESPERADOS

0,58 l
butelka 

bezzwrotna
9,29/l

539
szt.

459
szt. 299

szt.
949

4-pak

Piwo
ŁOMŻA JASNE

4 x 0,5 l
puszka

cena za 4-pak
4,75/l

Piwo
OKOCIM

MOCNE - 11,99 zł
4 x 0,5 l, puszka

cena za 4-pak 
5,40 - 6,00/l

1079
4-pak

JASNE

4-pak

349
szt.

Piwo
CAPTAIN JACK

0,4 l
butelka 

bezzwrotna
różne rodzaje

8,73/l

799
szt.

Piwo
BROWAR

ZA MIASTEM
0,5 l

butelka 
bezzwrotna

wybrane 
rodzaje
15,98/l

Piwo
OKOCIM 
RADLER

0,5 l
butelka 
zwrotna

wybrane rodzaje
5,98/l

Piwo
LECH

 SHANDY - 12,99 zł
4 x 0,5 l, puszka

wybrane rodzaje
cena za 4-pak

6,25 - 6,50/l

1249
4-pak

PREMIUM

8-pak
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Sok 
pomarańczowy

HORTEX
1 l

wybrane rodzaje

359
szt.

349
szt. 999

szt.

329
szt.

Napój 
aloesowy
PURE PLUS

1,5 l
wybrane rodzaje

6,66/l

Sok
TYMBARK

1 l
wybrane rodzaje

Sok
DAWTONA

1 l
pomidorowy,
burak-jabłko

299
szt.

Napój izotoniczny
OSHEE
0,555 l

różne rodzaje
5,39/l

Syrop
PAOLA

0,97 l
różne rodzaje

9,27/l

Woda 
alkaliczna

ALCALIA
1,5 l

1,99/l

Napój 
na bazie 
herbaty 

NESTEA
1,5 l

różne rodzaje
2,33/l

299
szt.

899
szt.

Napój
GREEN COLA

0,33 l
puszka

5,09 zł/cena za 2 szt.
7,71/koszt l

przy zakupie 2 szt.
cena 1 szt. 

poza zestawem - 3,39
10,27/l

255
szt.

KUPUJĄC 2 szt.

50%DRUGI
TANIEJ

329
szt.

cena od  

Napój gazowany
COCA-COLA

1,5 l
różne rodzaje

10,00 zł/cena za 2 szt.
3,33/koszt l

przy zakupie 2 szt.
cena 1 szt. 

poza zestawem - 5,39
3,59/l

KUPUJĄC 2 szt.

500
szt.

W ZESTAWIE
TANIEJ

Sok
BRACIA 

SADOWNICY
0,275 l

różne rodzaje
5,00 zł/cena za 2 szt.

9,09/koszt l
przy zakupie 2 szt.

cena 1 szt. 
poza zestawem - 3,19

11,60/l

250
szt.

KUPUJĄC 2 szt.

W ZESTAWIE
TANIEJ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ
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OFERTA SPECJALNA

OFERTA SPECJALNA

OFERTA SPECJALNA OFERTA SPECJALNA

Wkładki, 
podpaski

specjalistyczne
TENA LADY

6 - 24 szt.
różne rodzaje

1199
opak.

Krem
LINOMAG

BOBO A + E
50 ml

30,38/100 ml 1519
szt.

Papier 
toaletowy

VELVET
4 rolki, 8 rolek

2 rodzaje

799
opak.

  20%
RABATU
 ŻEL 

 POD PRYSZNIC 

 MARKI ONLY BIO

cena na etykiecie 
zawiera obniżkę

do

  25%
RABATU
 CAŁA GAMA

 PRODUKTÓW 

 COLGATE 

 CHARCOAL

cena na etykiecie 
zawiera obniżkę

do

  20%
RABATU
 DEZODORANTY   

 MARKI NIKE 

cena na etykiecie 
zawiera obniżkę

do   20%
RABATU
 KOSMETYKI 

 DO PIELĘGNACJI 

 CIAŁA MARKI 

 VIANEK 

cena na etykiecie 
zawiera obniżkę

do

349
opak.

Chusteczki 
higieniczne

VELVET BALSAM
9 x 10 szt.

różne rodzaje

Balsam 
do ciała

ZIAJA
400 ml

różne rodzaje
24,98/l

999
szt.

Mydło 
w płynie

ON LINE
500 ml

wybrane rodzaje
od 9,98/l 

499
szt.

cena od  

Płatki 
kosmetyczne

BELLA
30 szt.

okrągłe
2,24zł/cena za 2 opak.

cena 1 opak. 
poza zestawem - 1,49

112
opak.

KUPUJĄC 2 opak.

W ZESTAWIE
TANIEJ
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20%
RABATU
PRODUKTY 

MARKI VANISH

różne rodzaje

OFERTA SPECJALNA

cena na etykiecie 
zawiera obniżkę

Wszystko, co Cię interesuje, znajdziesz na carrefour.pl.

799
opak.

OFERTA SPECJALNA

Kapsułki 
do zmywarki

FINISH
32, 34, 40, 50, 57 szt.

różne rodzaje

35%
TANIEJ

2999
opak.

4679
opak.

899
szt. 1299

szt.

675
szt.

KUPUJĄC 2 szt.

50%DRUGI
TANIEJ

Płyn 
do płukania 

tkanin
SOFIN

2 l
różne rodzaje
13,49 zł/cena 

za 2 szt.
3,37/koszt l 

przy zakupie 2 szt.
cena 1 szt. 

poza zestawem 
- 8,99
4,50/l

Ręcznik 
papierowy

REGINA

Żel, kapsułki 
do prania

COCCOLINO
CARE

1,8 l, 29 szt.
różne rodzaje

cena za szt. 
lub opak.

12,77/l, 0,79/szt.

Spray 
czyszczący 

antybakteryjny
SANYTOL

500 ml
różne rodzaje

25,98/l

Żel do WC
BREF

700 ml
różne rodzaje

12,84/l

Spray, pianka 
do czyszczenia

CILLIT BANG
600 - 750 ml

różne rodzaje
19,49 zł/cena 

za 2 szt.
12,99 - 16,24/koszt l
przy zakupie 2 szt. 

cena 1 szt. poza 
zestawem - 12,99

17,32 - 21,65/l

975
szt.

KUPUJĄC 2 szt.

50%DRUGI
TANIEJ

Wybielacz
ACE

2 l
różne rodzaje

5,00/l 999
szt.

Proszek, żel, 
kapsułki 

do prania
PERSIL

4,55 kg, 4 l, 
38 - 48 szt.

różne rodzaje
cena za szt. 

lub opak.
8,13/kg, 9,25/l,
0,77 - 0,97/szt.

3699

2299
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Perełki do prania
LENOR

210 g, różne rodzaje
34,99 zł/cena za 2 opak.

8,33/koszt 100 g
przy zakupie 2 opak.

cena 1 opak. 
poza zestawem - 19,99

9,52/100 g

1750
opak.

KUPUJĄC 2 opak.

W ZESTAWIE
TANIEJ Pieluchy  

PAMPERS
60 - 152 szt.

różne rodzaje

8999
opak.

Proszek
do prania

ARIEL
4,725 kg
8,46/kg 3999

opak.

Proszek 
do prania

VIZIR
3,825 kg

różne rodzaje
7,06/kg

2699
opak.

Żel
do prania

VIZIR
2,2 l

różne rodzaje
11,36/l 2499

szt.

Płyn 
do płukania

tkanin
LENOR
2,905 l

różne rodzaje
6,54/l  

1899
szt.

Kapsułki 
do prania

ARIEL
41, 46 szt.

różne rodzaje
0,87 - 0,98/szt. 3999

opak.

TVZ

R E K L A M
Y

PR
ODUKTY
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GAMA ODŚWIEŻACZY 
POWIETRZA 

MARKI AMBI PUR

Chusteczki
PAMPERS AQUA PURE

3 x 48 szt.
24,99 zł/cena za 2 opak.

2498
opak.

KUP JEDEN
WEŹ DRUGI

Chusteczki
PAMPERS AQUA PURE

9 x 42 szt.
69,99 zł/cena za 2 opak.

6998
opak.

KUP JEDEN
WEŹ DRUGI

Kapsułki 
do zmywarki

FAIRY
52, 60, 80 szt.

wybrane rodzaje 4999
opak.

Pieluchy
PAMPERS PURE

24 - 39 szt.
różne rozmiary 3989

opak.

Płyn 
do mycia 

naczyń
FAIRY

900 ml
różne rodzaje

6,66/l

599
szt.

Płyn 
do mycia 

naczyń
FAIRY

PLATINUM
700 ml

różne rodzaje
8,56/l

599
szt.
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Wkładki
higieniczne

DISCREET
100 szt.

1199
opak.

Maska
do włosów

250 ml 
67,96/l

1699
szt.

Szampon
 do włosów

HEAD & SHOULDERS
225 - 250 ml

różne rodzaje
4,80 - 5,33/100 ml

1199
szt.

Szampon
 do włosów

HEAD & SHOULDERS
540 ml

różne rodzaje
37,02/l

1999
szt.

Maska 
 do włosów

PANTENE
300 ml

różne rodzaje
56,63/l

1699
szt. Odżywka 

 do włosów
PANTENE

200 ml
4,00/100 ml

799
szt.

Szampon,
 odżywka 

 do włosów
PANTENE

3M
200 - 400 ml

3,00 - 6,00/100 ml

1199
szt.

Olejek 
 do włosów

PANTENE
100 ml

2199
szt.

Wszystko, co Cię interesuje, znajdziesz na carrefour.pl.
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Dezodorant
 męski

OLD SPICE
50 - 150 ml

różne rodzaje
6,66 - 19,98/100 ml

999
szt.

Żel pod prysznic
do ciała i włosów

OLD SPICE
400 ml
29,98/l

1199
szt.

Maszynki
 do golenia

VENUS
TROPICAL,
 SENSITIVE

3 szt.
różne rodzaje 1899

opak.

Maszynki
 do golenia

VENUS
 3 SENSITIVE

6 szt.
różne rodzaje

2199
opak.

Maszynka
 do golenia

GILLETTE
MACH3

+ 3 ostrza 2799
opak.

Maszynki
 do golenia

GILLETTE
BLUE3

8 szt.
różne rodzaje 2199

opak.

Pianka
 do golenia

SATIN CARE
200 ml

różne rodzaje
7,00/100 ml

1399
szt.

Pianka
 do golenia

GILLETTE
200 ml

różne rodzaje
5,00/100 ml

999
szt.

Żel
 do golenia

GILLETTE
200 ml

różne rodzaje
5,50/100 ml

1099
szt.

Wszystko, co Cię interesuje, znajdziesz na carrefour.pl.
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Wszystko, co Cię interesuje, znajdziesz na carrefour.pl.

Myjka 
ciśnieniowa

KÄRCHER
KHP 4

K3 HOME
- 529,00 zł

69900
szt.

KHP 4

Odkurzacz
KÄRCHER
WD 2.200

kompaktowy, 
wielofunkcyjny

WD 3.230 
- 269 zł

19900
25900

WD 2.200

Kosmetyki samochodowe
K2, K2 TURBO 120

K2 POLO 750 ml - 11,99 zł
K2 ROTON 700 - 14,99 zł

różne rodzaje 1099
szt.

K2, K2 TURBO 120  

Wycieraczka 
samochodowa

BOSCH 
różne rozmiary 1899

szt.

cena od  Płyn 
do chłodnicy

PETRYGO
5 l - 32,99 zł
6,60 - 7,99/l 799

szt.

1 l

Olej 
silnikowy 

ORLEN
1 l

różne rodzaje 1499
szt.

cena od  

Detergenty, 
akcesoria

KÄRCHER
różne rodzaje 3499

szt.

cena od  

Myjka 
do okien
KÄRCHER

WV 52+
WV 2 PREMIUM 

- 239,00 zł

19900
szt.

WV 52+

Płyn letni
 do spryskiwaczy

5 l
1,20/l 599

szt.
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Wszystko, co Cię interesuje, znajdziesz na carrefour.pl.

Naszymi dostawcami są: STELLA PACK, ARIX, ROZENBAL, CEDO, TWJ, CASA SI, KETER, SARANTIS, ROTHO.

Ściereczki 
uniwersalne

Carrefour
6 szt.

gąbczaste
4 szt. - 4,99 zł 489

opak.

uniwersalne Wieszaki 
drewniane

Carrefour
8 szt. 1699

opak.

Zmywaki 
kuchenne

Carrefour
10 szt. - 1,79 zł 149

opak.

5 szt.

Worki na śmieci
Carrefour

różne rodzaje

RABAT NALICZANY
PRZY KASIE

50%
NA 
DRUGI
TAŃSZY

Organizer 
łazienkowy

3 szuflady

5499
szt.

Pojemnik 
dekoracyjny

RIBBON 
rozm. S - 9,99 zł 

rozm. L - 14,99 zł
kolory: biały, 

szary
699

szt.

rozm. XS

Mop 
higieniczny

JAN NIEZBĘDNY
zapas - 14,99 zł

2199
szt.

mop
Deska 

do prasowania
na drewnianym blacie

wym. 110 x 30 cm 2999
szt.

Suszarka
 balkonowa

JAN NIEZBĘDNY
dł. linek 18 m

4999
szt.

Rękawiczki 
nitrylowe

10 szt. 599
opak.

Ściereczki 
na rolce

PRACTI
50 listków 799

opak.

Regał
COUNTRY ROTHO

3 kolory
 wym. 71 x 32,5 x 37,5 cm

8999
szt.
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2400 W
moc

do 150 kg
obciążenie

1300 W
moc

pojemność
zbiornika

0,32 l

czas 
nagrzewania 

30 s

zasięg pracy 
5,5 m

60 g/min
maks. wyrzut pary

zbiornik 
na wodę

1,2 l

A
G

D

Oferta z tej strony nie dotyczy sklepów: Bydgoszcz FORDON, Jastrzębie-Zdrój GALERIA ZDRÓJ, Kędzierzyn-Koźle, Kutno, Mińsk Maz., Olkusz CH ECHO, 
Opole CH TURAWA PARK, Jaworzno GALERIA GALENA, Warszawa GALERIA WILEŃSKA, Łódź BAŁUTY, Warszawa GALERIA PÓŁNOCNA.

Odkurzacz 
bezworkowy

HOOVER LANDER LA11011
szczotka uniwersalna, 

końcówka 2 w 1

16%
TANIEJ

19990
szt.

23900
szt.

2000 W
moc

pojemność
zbiornika

1,2 l

700 W
moc

2000 W
moc

Odkurzacz 
2 w 1

TEFAL TY6751

poj. 0,6 l,  fi ltr antyalergiczny, 
głośność od 76 do 80 dB, 

elektroszczotka z podświetleniem LED, 
do 45 min działania bez kabla,

wbudowany ręczny odkurzacz, 
technologia cyklonowa

53999
56900

Mop parowy 
POTTI 

VAPORETTO 
SV210

17999
19900

Maszyna do szycia
ŁUCZNIK ZOFIA II 2015

ściegi owerlokowe, 
możliwość haftowania 51900

54900

Generator pary
KLINDO KSG2200-21 11900

14900

8999
10900

Żelazko
TEFAL FV1542 
ACCESS EASY

ciągły wyrzut pary 
25 g/min, 

dodatkowe 
uderzenie pary 

100 g/min, stopa 
ceramiczna 

Easy Gliding

3999
4499

Żelazko
BLUESKY

BSI2000 A18

7999
14999

Szczoteczka
elektryczna 

do zębów
ORAL-B 

VITALITY, 
CROSSACTION, 

3D WHITE

2999
3799

Waga łazienkowa
NALK & REY NRBS280-19

szkło hartowane

22 programy 
szycia
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Czajnik
MANDINE

INOX MWK2200DL-20 
poj. 1,5 l

5999
6999

32 GB
pojemność

50”

Smart T
V

2200 W
moc

1,8 l
pojemność

A
G

D

Oferta z tej strony nie dotyczy sklepów: Bydgoszcz FORDON, Jastrzębie-Zdrój GALERIA ZDRÓJ, Kędzierzyn-Koźle, Kutno, Mińsk Maz., Olkusz CH ECHO, 
Opole CH TURAWA PARK, Jaworzno GALERIA GALENA, Warszawa GALERIA WILEŃSKA, Łódź BAŁUTY, Warszawa GALERIA PÓŁNOCNA.

Karta 
pamięci 

32 GB
SANDISK

dostępna również 
64 GB - 44,99 zł

128 GB - 69,99 zł

2499
szt.

Czajnik
ESPERANZA

TKK001M
 TITANUM

zabezpieczenie
 przed przegrzaniem

cena za szt.

2999
3499

Mikser
ręczny

BLUESKY
BHM150-20 3999

4999

Blender
ZELMER ZHB3352

siekacz o poj. 450 ml, blokada 
zapobiegająca zwolnieniu 

nasadki podczas pracy, 
2 noże o wysokiej wydajności, 

ergonomiczny kształt, 
konstrukcja zapobiegająca 
rozpryskiwaniu, plastikowa 

stopa, miarka o poj. 0,8 l

11900
13900

Sandwich 
toster

TITANUM TKT002K
automatyczna regulacja 
temp., nieprzywierająca 

powłoka płyt 
grzewczych

2999
3799

800 W
moc

funkcja
TURBO

700 W
moc

klasa
energetyczna

G

HDMI x 3
złącze

USB x 2
złącze

Telewizor 50”
KIANO ELEGANCE

13%
TANIEJ

129900
szt.

149900
szt.

5020 mAh
poj. baterii

4 GB
pamięć RAM

64 GB
pamięć ROM

Smartfon
XIAOMI REDMI 9 54900

szt.

3699
3999

Waga 
kuchenna

ŁUCZNIK PT-852
wybrane rodzaje

cena za szt.
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Wszystko, co Cię interesuje, znajdziesz na carrefour.pl.

Naszymi dostawcami są: FLORENTYNA, GLASMARK, NEWGLASS, QUICKPAK.

Garnek
VESNA

Ø 16, 20, 22, 24, 28 cm

15900
szt.

cena od  

Patelnia
VESNA

Ø 24 cm - 139,00 zł 
Ø 28 cm - 159,00 zł 

12900
szt.

Ø 20 cm  

Kubek 
ze słomką 
różne rodzaje

299
szt.

Deska
 do krojenia 

składana
PRACTI PLUS

4999
szt.

Akcesoria kuchenne
OBSIDIAN

łyżka, łyżka do makaronu, 
chochla z wylewką, 

podbierak łopatka płaska, 
szczypce kuchenne, 
trzepaczka, tłuczek

 do ziemniaków 3999
szt.

Słomki 
papierowe

25 szt.
artykuły 

jednorazowe 
papierowe, 
drewniane

- cena od 3,99 zł
różne rodzaje

499
opak.

słomki 
papierowe 

Kieliszek
 z kolorowym 

dnem
szklanka

 z kolorowym dnem
wysoka poj. 320 ml 

- 3,49 zł
niska poj. 260 ml

 - 3,49 zł 499
szt.

kieliszek 
poj. 420 ml

Pokal
do koktajli

poj. 420 - 570 ml
szklanka

przezroczysta - 2,49 zł
kolorowa - 2,99 zł

poj. 330 ml 

499
szt.

pokal do koktajli
cena od Szklanka 

w prążki
dzbanek szklany

w prążki 
poj. 1 l - 9,99 zł 299

szt.

szklanka 

Salaterka 
różne rodzaje

Ø 20 cm - 6,99 zł
Ø 26 cm - 9,99 zł 499

szt.

Ø 17 cm
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Oświetlenie 
solarne 1199

szt.

cena od  

Produkty z tej strony dostępne tylko do wyczerpania zapasów.

* Produkt dostępny tylko w wybranych sklepach.

Naszymi dostawcami są: CARREFOUR, INTER POINT, CURVER, JUMI, OŁER.

Zestaw mebli 
balkonowych*

EMMA

54900
zestaw

zestaw

Fotel wiszący
ARIZONA

84900
szt.

2499
szt.

cena od  

Oświetlenie 
ogrodowe

AŻUROWY 
STYL

Zestaw mebli 
balkonowych

MINI 
półstół - 99,99 zł

parasol  balkonowy
- 69,99 zł

cena za zestaw 
lub szt.

21%
TANIEJ

25900

32900
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Wszystko, co Cię interesuje, znajdziesz na carrefour.pl.

RAMA

stalowa12”

RAMA

stalowa

BIEGI

1

KOŁO

14”

RAMA

stalowa

BIEGI

21

KOŁO

26”

RAMA

stalowa

BIEGI

21

KOŁO

28”

RAMA

stalowa

BIEGI

18

KOŁO

24”, 26”

RAMA

stalowa

BIEGI

120”

Naszymi dostawcami są: KKS JAKUB SADOWSKI, SEVEN POLSKA, SPOKEY, 4KRAFT, GREEN BIKE, ROMET.

Rower MTB 24”, 26”
hamulce V-brake

17%
TANIEJ

49900
szt.

59900
szt.

Hulajnoga
VIVA

pompowane koło 
przednie 16”,  

koło tylne 12” 24900
szt.

Rolki 
regulowane

rozm. 28 - 32, 
33 - 37, 38 - 42
różne rodzaje

9999
1 para

Rower
 trekkingowy 28”

hamulce V-brake 79900
szt.

Rower
 dziecięcy 20”

hamulec tylny Torpedo 44900
szt.

Rower dziecięcy 14” 44900
szt.

Rowerek 
biegowy 12”

2 WAY NEXT 
KINDERKRAFT

opony piankowe, 
wys. siedziska 31 - 40 cm, 

szer. kierownicy 36 cm

10900
szt.

Deskorolka 
fi szka

licencja DISNEY
różne rodzaje 7499

szt.

Rower MTB 
26”

przedni hamulec 
tarczowy

89900
szt.
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CZYTANIE

Naszymi dostawcami są: BENIAMIN, WIKAM, HASBRO, MATTEL, LEGO, EUROPAPIER, DRESSLER.

OFERTA SPECJALNA

Wszystko, co Cię interesuje, znajdziesz na carrefour.pl. Regulamin aplikacji Mój Carrefour jest dostępny na carrefour.pl.

Papier 
do ksero A4

OFFICE
80 g/m2

26%
TANIEJ

1099
opak.

1499
opak.

Akcesoria 
do malowania 

różne rodzaje 699
opak.

cena od  

Kreda 
chodnikowa 

różne rodzaje

499
opak.

cena od  

Bajeczki
 z naklejkami

różne rodzaje

499
szt.

cena od  

Bajki 
do czytania 

dla dzieci
różne rodzaje

1499
szt.

cena od  

OFERTA SPECJALNA

Gra, w której inwestujesz w nieruchomości     BRA
N

D

®

Najciekawsze edycje Najciekawsze edycje 
dla całej rodziny!dla całej rodziny!

OFERTA SPECJALNA

TYLKO Z APLIKACJĄ

GRY
MONOPOLY 

MARKI
HASBRO

RABAT
30%

TYLKO Z APLIKACJĄ

GRY, ZABAWKI
 Z LINII

 CAVE CLUB
 ORAZ TOMEK

 I PRZYJACIELE

RABAT
30%

OFERTA SPECJALNA
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Wszystko, co Cię interesuje, znajdziesz na carrefour.pl.

Zestaw 
fi ltrów 

do butelki
DAFI 

2 szt. + zakrętka 2399
zestaw

Dzbanek
START

UNIMAX 
poj. 3,3 l

999
szt.

Zestaw
dzbanek 

DAFI ASTRA MI
UNIMAX

poj. 3 l 
+ butelka DAFI

2999
zestaw

Zestaw fi ltrów 
DAFI UNIMAX

2 + 1 szt.  -  29,99 zł
3 + 1 szt.  -  34,99 zł

8499
zestaw

8 + 2 szt.  

Butelka
 fi ltrująca

DAFI
poj. 0,5 l

bidon
 poj. 0,5 l - 11,99 zł

2399
szt.

butelka
 filtrująca
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Wszystko, co Cię interesuje, znajdziesz na carrefour.pl.

3999
szt.

8999
szt.

8999
opak.

8999
opak.

3999
opak.

17500
szt.
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Dzbanek żaroodporny
AVA

poj. 2,5 l z wkładem 
na lód lub owoce - 34,99 zł 999

szt.

poj. 1,45 l

Wszystko, co Cię interesuje, znajdziesz na carrefour.pl.

OFERTA SPECJALNA

Naszymi dostawcami są: AQUAPHOR, ALTOM, CARREFOUR, FLORENTYNA, MAKAMAKA, VETRO PLUS.

Słoik 
z kranem 

 poj. 5,5 l
różne rodzaje

Butelka 
termiczna

z podwójną
 ścianką
poj. 0,5 l

Kubek, szklanka 
do herbaty

poj. 250 - 400 ml 
różne rodzaje 199

szt.

cena od  Szklanka 
do zimnych napojów

FLORA
poj. 320 ml 399

szt.

Karafk a
poj. 1 l 

- cena od 11,99 zł
różne rodzaje

899
szt.

poj. 0,5 l

1500
szt. 3199

szt.

Butelka 
sportowa

różne rodzaje 1299
szt.

cena od  

2999
opak.

2999
opak.

2499
opak.

1199
szt.

799
szt.

3499
opak.
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Wszystko, co Cię interesuje, znajdziesz na carrefour.pl.

4999
szt.

4999
szt.

1599
szt.

19900
szt. 29900

szt.
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WODY
Innowacja 
dope dyed 

Eliminujemy etap barwienia tkanin, 

oszczędzając wodę i energię, 

a oprócz tego przyczyniamy się 

do zmniejszenia emisji CO
2
. 

Do 2025 r. wszystkie dżinsy TEX

 będą wytwarzane w ten sposób.

38

Wszystko, co Cię interesuje, znajdziesz na carrefour.pl.

Oferta z tej strony nie dotyczy sklepów: Bydgoszcz GALERIA POMORSKA, Łódź CH ŁÓDŹ WIDZEW, Rybnik GALERIA ŚLĄSKA, Mińsk Maz., 
Kędzierzyn-Koźle, Olkusz CH ECHO, Kutno, Bydgoszcz FORDON, Jastrzębie-Zdrój GALERIA ZDRÓJ, Gdańsk CH MORSKI PARK HANDLOWY, 

Opole CH TURAWA PARK, Jaworzno GALERIA GALENA, Warszawa GALERIA PÓŁNOCNA.

Koszula jeans 
chłopięca
różne wzory

sukienka jeans dziewczęca
- 39,99 zł 3999

szt.

koszula

W
 T

R
O

SC
E 

O
 Ś

R
O

D
O

W
IS

KO

T-shirt 
męski

różne wzory
rozm. 40 - 46

cena za szt. 2499
2999

Szorty, 
bermudy chłopięce

TEX
fantazyjne 

z przetarciami
- 29,99 zł

cena za 1 parę
2499

3499

Szorty 
dziewczęce

różne wzory
szorty 

dziewczęce, 
spódnica 

ogrodniczka 
dziewczęca

- 34,99 zł
spodnie 

typu dzwony 
dziewczęce

 - 39,99 zł
  49,99 zł

cena za szt. 
lub 1 parę

2499

Spodnie jeans 
damskie

TEX
męskie 

- 39,99 zł
rozm. 30 - 42

2999
1 para

Spodnie jeans 
dziecięce

rozm.  98 - 164 cm

30%
TANIEJ

2799
1 para

3999
1 para
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Wszystko, co Cię interesuje, znajdziesz na carrefour.pl.

Oferta z tej strony nie dotyczy sklepów: Bydgoszcz GALERIA POMORSKA, Łódź CH ŁÓDŹ WIDZEW, Rybnik GALERIA ŚLĄSKA, Mińsk Maz., 
Kędzierzyn-Koźle, Olkusz CH ECHO, Kutno, Bydgoszcz FORDON, Jastrzębie-Zdrój GALERIA ZDRÓJ, Gdańsk CH MORSKI PARK HANDLOWY, 
Opole CH TURAWA PARK, Jaworzno GALERIA GALENA, Warszawa GALERIA PÓŁNOCNA.

Buty męskie
różne wzory

rozm. 40 - 46 3499
3999

T-shirt 
męski

z nadrukiem
rozm. S - XXL

cena za szt.

999
1499

Spodnie 
jeans męskie

różne wzory
rozm. 30 - 42

cena za 1 parę

2999
3999

Spódnica 
plisowana 

damska
różne kolory 
rozm. S - XL
cena za szt.

2999
3499

Bluzka 
damska 
wzorzysta

rozm. M - XL

2999
szt.

Buty 
damskie
na koturnie

 różne modele
rozm. 36 - 41 2999

1 para

p7 p6 

T-shirt 
chłopięcy

TEX
różne wzory

rozm. 98 - 164 cm
cena za szt. 1299

1699

T-shirt 
dziewczęcy

różne kolory 
i rozmiary

cena za szt.

1299
1699

damski 

1099
1499

rozm. 98 - 128 cm

Legginsy 
dziecięce

TEX
krótkie

różne wzory
rozm. 134 - 164 cm

- 12,99 zł
cena za 1 parę

Tenisówki 
dziecięce

TEX
rozm. 18 - 33

cena za 1 parę

2499
2999

Tenisówki 
dziecięce

TEX
na rzepy

rozm. 18 - 26
cena za 1 parę 2999

3499

Bluzka 
damska 
z dżetami

rozm. S - XXL

2999
szt.

TE
K

ST
Y

LI
A
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1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
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Ubieramy i oszczędzamy

z myślą o Tobie i planecie.

WODY
TVZ

R E K L A M
Y

PR
ODUKTY

OFERTA SPECJALNA

TYLKO Z APLIKACJĄ

WSZYSTKIE
 PRODUKTY 
MARKI TEX

DRUGI
50%
TAŃSZY

TANIEJ

1699
3400

Gra
UNO

 STAR WARS
GPP00

9999
19900

Lalka
BARBIE 

DREAMTOPIA
GJK53

1699
6200

Pojazd
 KOLOROWE 

ZWIERZĄTKA
FISHER-PRICE

GJW12

Zestaw
HOT WHEELS
MONSTER TRUCK
TOR SKORPION
GNB0514900

26900

TVZ
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Y

PR
ODUKTY

carrefour@galluppolska.pl
pon. - pt. w godz. 8.00 - 19.00, sob. - niedz. w godz. 9.00 - 17.00
infolinia nieczynna w niedziele wolne od handlu

Informujemy, że nie prowadzimy sprzedaży wysyłkowej ani akwizycji. Zdjęcia niektórych produktów mogą 
nieznacznie odbiegać od rzeczywistości. Oferta ważna do wyczerpania zapasów. Podane ceny zawierają VAT. 1H18v1

Lista sklepów dostępna na CARREFOUR.PL
CARREFOUR NIE PROWADZI SPRZEDAŻY HURTOWEJ DOŁĄCZ 

DO NAS:

Fotel wiszący
ŁEZKA

200 ZŁ
TANIEJ

49900
szt.

69900
szt.
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